
Uchwała Nr XXII/125/2020                       

                                                      Rady Gminy  Abramów 

                                                       z dnia 30 listopada 2020r              
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 

  Na   podstawie   art. 18  ust. 2  pkt. 4, pkt. 9lit.d,  oraz pkt. 10  ustawy  z   dnia  8  marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz  art. 212 ust.2, art.239, art.264 ust. 3 i art. 266 

ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r  poz.869 ) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

                                                                   § 1 

W uchwale Rady Gminy Nr XIV/75/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2020r  zmienionej: 

1  Uchwałą Nr XV/84/2020 Rady Gminy Abramów z dnia 20 stycznia 2020r 

2. Uchwałą Nr XVI/89/2020 Rady Gminy Abramów z dnia 14 lutego 2020r 

3  Uchwałą Nr XVII/92/2020 Rady Gminy Abramów z dnia 06 marca 2020r  

4. Uchwałą Nr XVIII/96/2020 Rady Gminy Abramów z dnia 03 czerwca 2020r 

5. Uchwałą Nr XIX/109/2020 Rady Gminy z dnia 07 sierpnia 2020r 

6. Uchwałą Nr XX/113/2020 Rady Gminy z dnia 25 września 2020r 

 

Oraz 

Zarządzeniem Nr 13/2020 Wójta Gminy z dnia 20 marca 2020r 

Zarządzeniem Nr 17/2020 Wójta Gminy z dnia 30 marca 2020r 

Zarządzeniem Nr 20/2020 Wójta Gminy z dnia 15 kwietnia 2020r 

Zarządzeniem Nr 23/2020 Wójta Gminy z dnia 27 kwietnia 2020r 

Zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy z dnia 14 maja 2020r 

Zarządzeniem Nr 35/2020 Wójta Gminy z dnia 22 czerwca 2020r 

Zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy z dnia 26 czerwca 2020r 

Zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy z dnia 09 lipca 2020r 

Zarządzeniem Nr 55/2020 Wójta Gminy z dnia 19 sierpnia 2020r 

Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy z dnia 26 października 2020r 

Zarządzeniem Nr 75/2020 Wójta Gminy z dnia 20 listopada 2020r 

 

 Wprowadza się następujące zmiany: 

1. . Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę         38 486,99 z ł                

     wg załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy o łączną kwotę           2 109,00 z ł                

     wg załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę                        390 624,74 zł 

      wg załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza  się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę       354 246,75 zł 

       wg załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

                                                                 § 2 

                                                                 

W zał. Nr 5 do  Uchwały Nr XIV/75/2019 z dnia 30 grudnia 2019r   pod nazwą „Plan wydatków 

inwestycyjnych na 2020r” wprowadza się zmiany ustalone w zał. Nr 5 do niniejszej Uchwały 

 

                                                                  §3 

W zał. Nr 6 do  Uchwały Nr XIV/75/2019 z dnia 30 grudnia 2019r   pod nazwą „Plan wydatków  na 

programu finansowane z udziałem środków UE  2020r” wprowadza się zmiany ustalone w zał. Nr 6 

do niniejszej Uchwały 

                                                                  § 4 

W zał. Nr 8 do  Uchwały Nr XIV/75/2019 z dnia 30 grudnia 2020r   pod nazwą „Plan wydatków 

funduszu sołeckiego na 2020r wprowadza się zmiany ustalone w zał. Nr 8 do niniejszej Uchwały 

 



  

   § 5 

Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

Dochody:     23 852 307,78 zł 

Wydatki       23 769 790,58 zł 

                                                                 § 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Abramowie. 

 

                  § 7 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

       Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

  

        Krzysztof Krasa 


